La cuota  de de la  tasa corresponde a  la  tramitación  completa,  en  cada instancia,  del 
documento o expediente de que se trate, desde su iniciación hasta su resolución final, 
incluida la certificación y notificación al interesado del acuerdo recaído siendo su importe 
único: CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS (145,00 €).

6.3. Plazo y forma de pago

El pago de la tasa deberá realizarse unicamente en el momento de la notificación de la 
autorización  ,   dentro  del  plazo  de  5  días  naturales   debiendo  abonarse  mediante 
transferencia bancaria en la   cuenta que se relacionan a continuación: